UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYÊN NGỌC HỒI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua, năm học 2022-2023

các Khối thi đua Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ngọc Hồi

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về tổ chức Cụm, Khối thi đua của Tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Hướng dẫn số 05/HD-HĐTĐKT ngày 21/6/2021 của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng tỉnh Kon Tum hướng dẫn về tổ chức, hoạt động của cụm, khối
thi đua do Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum tổ chức;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tại
Công văn số 26/CV-TĐKT ngày 18/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Trưởng khối và Phó Trưởng khối các Khối thi đua

Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ngọc Hồi, năm học 2022-2023, như sau:

1. Khối thi đua số 1 (Bậc Mầm Non):

- Hiệu trưởng Trường Mầm non Bờ Y: Trưởng khối.

- Hiệu trưởng Trường Mầm non Họa Mi: Phó Trưởng khối.

2. Khối thi đua số 2 (Bậc Tiểu học):

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 2, thị trấn Plei Kần: Trưởng khối.

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám: Phó Trưởng khối.

3. Khối thi đua số 3 (Bậc THCS và TH-THCS):

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học-Trung học cơ sở Lý Tự Trọng: Trưởng khối.

- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Sa Loong: Phó Trưởng khối.

Từ sau năm học 2022-2023, Trưởng khối các Khối thi đua thực hiện luân

phiên; Phó Trưởng khối năm học hiện tại sẽ đảm nhận Trưởng khối năm học tiếp

theo. Kết thúc năm thi đua, Trưởng khối đương nhiệm tổ chức Hội nghị tổng kết,

bàn giao nhiệm vụ Trưởng khối. Trưởng khối mới giới thiệu để các thành viên biểu

quyết Phó Trưởng khối cho năm học mới. Trưởng khối đương nhiệm hoàn chỉnh

2

hồ sơ đề nghị UBND huyện công nhận Trưởng khối và Phó Trưởng khối các Khối

thi đua cho năm học tiếp theo.

Điều 2. Tổ chức và hoạt động các Khối thi đua

1. Giao Thường trực Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện giúp UBND

huyện đôn đốc, kiểm tra và thẩm định hồ sơ trình cấp có thẩm quyền xem xét khen

thưởng thành tích các Khối thi đua theo quy định.

2. Giao Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện xây dựng khung tiêu chí

thi đua phù hợp với chức năng, nhiệm vụ và đặc điểm cụ thể của từng Khối thi

đua; hướng dẫn, chỉ đạo, điều hòa các hoạt động thi đua của các Khối thi đua.

3. Tổ chức và hoạt động của các Khối thi đua:

- Trưởng khối và Phó Trưởng khối thi đua năm học 2022-2023 được sử

dụng con dấu của đơn vị mình trong các văn bản do Khối thi đua phát hành;

- Trưởng khối phân công viên chức tại đơn vị làm công tác tham mưu, giúp

việc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ;

- Các Khối thi đua thống nhất quy chế hoạt động; cụ thể hóa khung tiêu chí

thi đua trên cơ sở khung định hướng của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện;

- Hoạt động của các Khối thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo huyện được

thực hiện theo từng năm học, bắt đầu từ ngày 01 tháng 9 năm trước và kết thúc vào

ngày 01 tháng 6 năm sau.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các

quy định, hướng dẫn về tổ chức hoạt động thi đua Khối thi đua do UBND huyện

ban hành trước đây.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; Trưởng Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện; Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua của các Bậc học

(MN, TH, THCS và TH-THCS); Ban Giám hiệu các trường trực thuộc Khối thi đua

và Thủ trưởng các cơ quan liên quan thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP và các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TĐKT(Nguyệt).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYÊN NGỌC HỒI

DANH SÁCH

Thành viên Khối thi đua số 1 - Bậc Giáo dục Mầm non

(Theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /    /2022)

 1. Trường Mầm non Bờ Y - Trưởng khối thi đua số 1, năm học 2022-2023.

 2. Trường Mầm non Họa Mi - Phó Trưởng khối thi đua số 1, năm học 2022-

2023.

 3. Trường Mầm non Chơ Rao.

 4. Trường Mầm non Hoa Hồng. .

 5. Trường Mầm non Đăk Xú.

 6. Trường Mầm non Sơn Ca.

 7. Trường Mầm non Bình Minh.

 8. Trường Mầm non Đăk Nông.

 9. Trường Mầm non Đăk Dục.

 10. Trường Mầm non Đăk Ang.

 11. Trường Mầm non Tư thục Mỹ Hưng.

 12. Trường Mầm non Tư thục Ban Mai Xanh.

13. Trường Mầm non Dân lập 732.

(Danh sách này có 13 đơn vị thành viên)

4

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

DANH SÁCH

Thành viên Khối thi đua số 2 - Bậc Tiểu học

(Theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /    /2022)

 1. Trường Tiểu học số 2, thị trấn Plei Kần - Trưởng khối thi đua số 2, năm

học 2021-2022.

 2. Trường Tiểu học Lê Văn Tám - Phó Trưởng khối thi đua số 2, năm học

2022-2023.

 3. Trường Tiểu học Kim Đồng.

 4. Trường Tiểu học Đăk Ang.

 5. Trường Tiểu học Đăk Dục.

 6. Trường Tiểu học Bế Văn Đàn.

7. Trưởng Tiểu học số 1, Thị trấn Plei Kần

 8. Trường Tiểu học Trần Quốc Toản.

 9. Trường Tiểu học Nguyễn Huệ.

 10. Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc.

 11. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi.

(Danh sách này có 11 đơn vị thành viên)

5

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

DANH SÁCH

Thành viên Khối thi đua số 3 - Bậc Trung học cơ sở  (THCS)

(Theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /    /2022)

 1. Trường Tiểu học-Trung học cơ sở Lý Tự Trọng - Trưởng khối thi đua số

3, năm học 2022-2023.

 2. Trường Trung học cơ sở Sa Loong - Phó Trưởng khối thi đua số 3, năm

học 2022-2023.

 3. Trường PTDT Bán trú Trung học cơ sở Ngô Quyền.

 4. Trường Trung học cơ sở Đăk Dục.

 5. Trường Trung học cơ sở Bờ Y.

 6. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Thị Minh Khai.

 7. Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Đăk Xú.

 8. Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Đăk Nông.

 9. Trường Trung học cơ sở Thị Trấn.

(Danh sách này có 09 đơn vị thành viên)

		2022-07-21T16:04:23+0700

		2022-07-21T16:30:59+0700

		2022-07-21T16:30:59+0700

		2022-07-21T16:30:59+0700

		2022-07-21T16:30:59+0700